梅钢资源寻源公告
尊敬的会员：

现有梅钢冷轧厂横切机组产线设备即将实行网上寻源，公告如下：

【产品描述】

	类型：( 报废横切机组产线设备 )

	序号
	品名

规格/材质
	单位
	数量
	交货地
	备注

	1
	横切机组产线设备
	机械、电气、液压、仪表设备
	台套
	26
	冷轧厂
	该机组产线设备于2009年10月份建成投产，2021年4月因生产合同极度不饱和等因素申请关停，机组设备功能完好。

	横切机组产线设备参数如下表：

设备名称

型号规格

使用日期

制造厂

横切机组钢卷小车
包括钢卷小车电气系统、检测装置以及钢卷小车提升机构、行走机构，提升行程:457mm。
20091020

美国LITTELL公司
横切机组开卷机
芯轴直径:φ420mm,卷筒有效长度:1200mm
20091020

LITTELL
横切机组卸套筒装置
包括：卸套筒装置、检测装置、电气系统，套筒为薄壁套筒。
20091020

美国LITTELL公司
横切机组液压系统
液压油:矿物油[ISOVG46]，NAS9级
20091020

LITTELL
横切机组变速矫直机
工作辊:φ38.1×1352
20091020

LITTELL
横切机组喂料辊
包括：辊子本体、传动装置、喂料辊系统，喂料长度:500～1300mm
20091020

美国LITTELL公司
横切机组剪切机
包括：剪切机剪切机构、传动装置、检测装置、取出辊装置，剪切宽度:500～1300,厚度:0.18～0.55。
20091020

美国LITTELL公司
横切机组堆垛机
包括：堆垛机系统、检测装置、皮带装置、1＃2#3#堆垛机装置。
20091020

美国LITTELL公司
横切机组包装运输线
包括：包装运输线、旋转台、翻包机、称重装置，包装带钢:长度500～1300mm。
20091020

美国LITTELL公司
横切前库行车
QD25/5-27A7
20091020

大连重工起重集团有限公司
横切机组L2计算机系统
stratus ft2500
20091020

美国容错公司
横切机组变压器
固定式，干式变压器，为机组设备提供电源；
20091020

unico
横切机组低压负荷中心
固定分隔式；
20091020

unico
横切机组马达控制中心
抽屉式，现场恒速马达控制装置。
20091020

unico
横切机组Unico PLC系统
unicosc3005
20091020

Unico
横切机组西门子 PLC系统
SIEMENS S7-400系列
20091020

SIEMENS
横切机组综合传动柜
固定式，现场变频电机变压调频装置；UNICO 2400系列交流矢量磁通传动装置；
20091020
unico
横切机组翻包机电气柜
固定式
20091020
unico
横切机组人机接口设备
HP 7800台式机。
20091020
unico
横切机组UPS电源
EATON POWER WARE 9125。
20091020
unico
横切机组操作台箱盘
固定式，现场操作控制按钮。
20091020
unico
横切机组测厚仪
KLT
20091020
IFELL
横切有线对讲系统
8DA004/25
20091020
北京音达斯超尼克工业电子设备有限公司
横切机组操作室
钢结构
20091020
中国二十冶建设有限公司
横切机组系统火灾自动报警系统
主要包括：烟感探测器、手报、声光报警器、红外火焰探测器、复显盘、火灾报警控制器等。
20091020
江苏省钟星消防工程有限公司
板包退磁机
KDX-1000
20140912
湖南鸿图冶金机电制造有限公司

	看货时间：

	看货地点：南京梅钢冷轧厂

	联 系 人：
	联系电话：

	赵霞
	联系电话：

	竞价日期：
	报价方式：

	起 拍 价：
	加价梯度：另行公告

	发票类型：
	发票费率

	保 证 金：
	竞价模式：

【采购流程】
    1、按照卖家（竞价委托方）指定的时间和方式到现场看货，确认交易资源的品质；
    2、按照交易公告的要求，在竞价开始前向东方钢铁电子商务有限公司指定的帐户划入规定数额的交易保证金；
3、参加竞价的会员凭用户名和密码登录“东方钢铁在线”，在竞价结束前回应该竞价场次，并确认系统暂扣保证金的要求；

4、竞价结束后，成交方通过系统打印“成交通知单”和“东方钢铁电子交易买卖合同”，签定交易合同后对中标方销售；
5、买卖双方按照合同要求履行结算及提货。
【特别提醒】
1、仅限东方钢铁注册交易会员参加；

2、东方钢铁负责网上竞价业务的开展，实物交收由上海梅山钢铁股份有限公司设备部与冷轧厂共同负责；

3、因竞价物资的特殊性，请各会员到现场看货并给予确认。
 上海梅山钢铁股份有限公司设备部
                                                                   2024年6月18 日